UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNMT         Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

 Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức họp bàn các nội dung để tham mưu
xây dựng các Nghị quyết để sửa đổi, bổ sung các Nghị quyết số: 51/2021/NQ-
HĐND ngày 16/12/2021, 125/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 về chính sách
khuyến khích phát triển nông nghiệp, nông thôn; số 44/2021/NQ-HĐND ngày
16/12/2021, số 124/2024/NQ-HĐND của HĐND tỉnh về cơ chế, chính sách hỗ
trợ tạo nguồn lực xây dựng tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới, dự kiến trình tại kỳ họp
chuyên đề tháng 8 năm 2025.

1. Thành phần tham dự, kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các Sở, ngành: Tài chính, Tư

pháp, Công thương, Khoa học và Công nghệ, Xây dựng, Văn phòng Điều phối
nông thôn mới tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Khu vực 8.

- Sở Nông nghiệp và Môi trường:
+ Đồng chí Trần Hữu Khanh - Phó Giám đốc Sở (mời chủ trì);
+ Trưởng các Phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản lý Xây dựng công trình,

Quản lý đất đai, Môi trường;
+ Chi cục trưởng và phòng chuyên môn liên quan các Chi cục: Trồng trọt và

Chăn nuôi, Kiểm lâm, Thủy sản, Thủy lợi;
+ Chi cục trưởng, phó Chi cục trưởng phụ trách và phòng chuyên môn Chi

cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng;
+ Đại diện Lãnh đạo các Trung tâm: Khuyến nông, Nước sạch và Vệ sinh

môi trường nông thôn.
2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 04/7/2025 (Thứ sáu).
3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nông nghiệp và Môi trường, số 04

đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.
Giao Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng chuẩn bị tài liệu và

báo cáo tại cuộc họp các nội dung liên quan về tham mưu xây dựng Nghị quyết
sửa đổi Nghị quyết số: 51/2021/NQ-HĐND, 125/2024/NQ-HĐND.

Đề nghị Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh chuẩn bị tài liệu và báo
cáo tại cuộc họp các nội dung liên quan về tham mưu xây dựng Nghị quyết sửa
đổi Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND, 124/2024/NQ-HĐND.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian
quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (để bố trí);

- Lưu VT, KTHT.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Bùi Thị Thanh Nga

		2025-07-02T16:56:42+0700

		2025-07-02T17:15:44+0700

		2025-07-02T17:15:45+0700

		2025-07-02T17:15:45+0700